
REGIONE MARCHE — 1 — CONSIGLIO REGIONALE____________________________________________________________________________________________________________________

— VII LEGISLATURA —____________________________________________________________________________________________________________________

deliberazione n. 120

ESAME DEL BILANCIO CONSUNTIVO 2002 DELL’ASSAM
LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1997, N. 9, ARTICOLO 14, COMMA 3

________

ESTRATTO DEL PROCESSO VERBALE
DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO REGIONALE DEL 25 FEBBRAIO 2004, N. 180

__________

Il Presidente pone in discussione il seguente
punto all’o.d.g.: proposta di atto amministrativo
n. 122/03, a iniziativa della Giunta regionale “Esa-
me del bilancio consuntivo 2002 dell’ASSAM. Leg-
ge regionale 14 gennaio 1997, n. 9, articolo 14,
comma 3” dando la parola al Consigliere di mag-
gioranza Marco Luchetti e al Consigliere di mino-

ranza Guido Castelli relatori della II Commissione
consiliare permanente;

omissis

Al termine della discussione, il Presidente pone
in votazione la seguente deliberazione:

122/03-224



REGIONE MARCHE — 2 — CONSIGLIO REGIONALE____________________________________________________________________________________________________________________

— VII LEGISLATURA —____________________________________________________________________________________________________________________

Avvenuta la votazione, il Presidente ne proclama l'esito: "Il Consiglio approva"

IL PRESIDENTE DI TURNO
f.to Sandro Donati

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO
f.to Gabriele Martoni

IL CONSIGLIO REGIONALE

Vista la legge regionale 14 gennaio 1997, n. 9
che istituisce l’Agenzia per i servizi nel settore
agroalimentare delle Marche (ASSAM) e che, tra
l’altro, dispone le modalità per la predisposizione
del bilancio consuntivo;

Vista la proposta della Giunta regionale;
Vista la dichiarazione dell’Amministratore unico

dell’ASSAM riportata nella nota integrativa al bilan-
cio consuntivo al 31 dicembre 2002 che attesta la
corrispondenza del bilancio alle scritture contabili;

Vista la relazione del 30 aprile 2003 del Collegio
dei revisori dei conti dell’ASSAM relativa all’esame
del bilancio consuntivo al 31 dicembre 2002 con il
quale si esprime parere favorevole per l’approva-
zione dello stesso;

Visto il parere favorevole di cui all’articolo 16,
comma 1, lettera a), della l.r. 15 ottobre 2001, n. 20

in ordine alla regolarità tecnica e sotto il profilo di
legittimità del Dirigente del servizio sistema agro-
alimentare, ambiente rurale e foreste, reso nella
proposta della Giunta regionale;

Vista l’attestazione della copertura finanziaria,
resa nella proposta della Giunta regionale;

Preso atto che la predetta proposta è stata pre-
ventivamente esaminata, ai sensi del primo com-
ma dell’articolo 22 dello Statuto regionale, dalla
Commissione consiliare permanente competente
in materia;

Visto l’articolo 21 dello Statuto regionale;

D E L I B E R A

di approvare il bilancio consuntivo dell’ASSAM re-
lativo all’esercizio 2002, allegato al presente atto
come sua parte integrante e sostanziale.


